平成１４年９月２７日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、平成１４年９月２５日開催の臨時株主総会および本日開催の取締役会

の決議により、下記のとおり人事発令を行いましたので、ご通知申し上げます。

記

  平成１４年９月２７日付

【 新 任 】

取締役副社長
かみ

上
むら

村
とし

俊
あき

明（元　中央三井アセットマネジメント株式会社 取締役社長）

常務取締役
み

三
ま

間
ひさ

久
とよ

豊（元　中央三井ローンビジネス株式会社 取締役社長）

取   締   役
し

設
たら

楽
とも

知
ゆき

之（三井アセット信託銀行株式会社 年金営業第一部長）

常勤監査役
とく

徳
の

野
かず

一
ひろ

博（元　三井トラスト・ホールディングス株式会社 監査役

  兼 中央三井信託銀行株式会社 監査役）

【 退 任 】

監   査   役
いし

石
い

井
かず

一
たか

孝

以 上